[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     16 декабря 2013 г.

	г. Москва
	№  17-8

Об утверждении нового

состава Президиума СКС

На основании выписки из протокола № 2 собрания Студенческого координационного Совета от 31 октября 2013 года Исполнительный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Президиум СКС Профсоюза в количестве 11 человек и в следующем составе:

Марченко В.Л. – заместитель председателя объединенной первичной профсоюзной организации Московского государственного университета имени М.В. Ломоносова, председатель СКС.
Темнов Э.С. – председатель профсоюзной организации студентов Тульского государственного университета, зам. председателя СКС.
Сидоренко Е.В. - председатель профсоюзной организации студентов Сибирского федерального университета, зам. председателя СКС.
Темный И.И. – зам. председателя профсоюзной организации студентов Санкт-Петербургского государственного университета.

Дашкевич Р.А. - председатель профсоюзной организации студентов Госуниверситета-учебно-научно-производственного комплекса, председатель СКС в Центральном федеральном округе.
Вартанов А.В. - председатель профсоюзной организации студентов Пятигорского государственного лингвистического университета.

Дробязко И.Ю. - председатель профсоюзной организации студентов Волгоградского государственного социально-педагогического университета.

Клецко Н.П. – зам.председателя профсоюзной организации студентов Уральского государственного лесотехнического университета.

Корлыханов С.В. - председатель профсоюзной организации студентов Башкирского государственного университета.

Садриев Р.Ш. - председатель профсоюзной организации студентов Набережно - Челнинского института Казанского федерального университета.
Перегудов О.А. - председатель профсоюзной организации студентов Омского государственного технического университета.

                Председатель Профсоюза                                   Г.И. Меркулова